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	ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПРИЛЕП

Жиро сметка: 500000000432065 - Стопанска банка АД Битола
ул. „А.Македонски“  бр. 559  Телефон:(048) 421-775, Факс (048) 424-925



ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ДАВАТЕЛ НА ЈАВНИ УСЛУГИ (Јавен Оглас) 

1. Податоци за огласот: 

Број на јавниот оглас 

Назив на институцијата „ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПРИЛЕП 

Реден број на работно место за  кое се пријавува __________

2. Лични податоци за кандидатот: 

Име _____________________________________________________________________________
Презиме _________________________________________________________________________
Припадност на заедница ___________________________________________________________ 

Датум на раѓање ______________________

Пол: М - Ж                                                             ЕМБГ _______________________________________
	Адреса на живеење:

улица и број _____________________________________
место _______________________________________

	Контакт адреса: 

улица и број _________________________________________
место _________________________________________


Контакт телефон мобилен: / / фиксен: / 

E-mail адреса  _____________________________@_________________________ 

3. Податоци за исполнување на општите услови: 

 Дали сте државјанин на Република Македонија? Да Не 

 Дали сте психо-физички здрав и способен за работа? Да Не 

 Дали Ви е изречена казна со правосилна судска пресуда за забрана за вршење на професија, дејност или должност? Да Не 

4. Податоци за исполнување на посебните услови 

Степен на образование или стекнати кредити според ЕКТС IV VI VII/1 VII/2 VIII 180 кр. 240/300кр. 

Вид на образование 

Образовна институција _______________________________________________________________ 

Насока _____________________________________________________________________________
Држава на завршување на образованието ___________________________________________________________________________________
Датум на дипломирање ______________________________________________________________
Број на диплома _____________________________________________________________________
Назив на институцијата која ја издала дипломата__________________________________________
Просечна оценка _____________________________________________________________________ 

Пополнуваат само кандидатите кои го завршиле своето образование во странство 

Датум и број на документот за нострификација на диплома стекната во странство ____________________________________________________________________________________
Најниска преодна оценка ______________________________________________________________ 

Највисока оценка _____________________________________________________________________
Податоци за работно искуство во струката _______ години _______ месеци 

Назив на институцијата и период (работно искуство стекнато по завршувањето на соодветниот степен на образование, кој како услов е одреден во огласот) 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Други услови утврдени во актот за систематизација на работните места ____________________________________________________________________________________ 

Познавање на јазици __________________________________________________________________ 

Компјутерски вештини ________________________________________________________________
5. Податоци за повисок стекнат степен на образование од оној што како посебен услов е утврден во огласот, за положени испити, сертификати, дипломи и слично, од интерес за работното место. _________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________ 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар. Доколку во пријавата се пополнети податоците за e-mail адреса или/и мобилен телефон се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса или преку SMS порака на доставениот мобилен телефон. 

Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошната постапка. 

      ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ                                                                            ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 

_____________________                                                                             _____________________
www.vodovod-prilep.mk

e-mail: vodovodpp@yahoo.com

